
NACKA KOMMUNS 
SKATTERESERVATION 09 MED VITE 

 
Avtalsvillkor för entreprenader och underentreprenader där Nacka 

kommun eller kommunalt bolag är byggherre 
 
Entreprenören medger att Nacka kommun har rätt att ta del av vissa sekretessbelagda 

uppgifter som Entreprenören lämnat till Skatteverket. De uppgifter som omfattas av 

medgivandet är uppgifter om antal närvarande personer enligt ID06 och antal personer som är 

specificerade på skattespecifikationen. 

 
För entreprenaden gäller nedanstående avtalsvillkor. 

 

1. ID 06 – Allmänna bestämmelser om legitimationsplikt och närvaroregistrering, skall 

tillämpas i entreprenaden. 

Redovisningen skall ske digitalt, se www.id06.se. Senast 10 dagar efter ordinarie 

skattedeklaration skall obruten närvarolista vara Skatteverket tillhanda och månatligt skall 

den rapporteras till dess att entreprenaden är slutförd. 

 

2. Entreprenören är skyldig att månadsvis i efterhand och senast 10 dagar efter ordinarie 

skattedeklaration, till Skatteverket redovisa under månaden inbetalda löner, 

arbetsgivaravgifter och avdragen skatt per anställd som utför arbete i entreprenaden, med 

angivande av namn och personnummer på dem som inbetalningarna avser. Nacka 

kommun tillhandahåller en blankett för detta. 

 

3. Enligt 5 kap 11 § skattebetalningslagen gäller följande: 

 
Skatteverket får besluta att skatteavdrag enligt denna lag inte skall göras för 

1. en arbetstagare som är obegränsat skattskyldig här i landet men utför arbete i en annan stat 

som Sverige har träffat överenskommelse med för undvikande av att preliminär skatt tas ut i 

mer än en av staterna, eller 

2. en arbetstagare som är bosatt i en sådan stat som anges under 1 men utför arbete här i 

landet. 

En förutsättning för beslut enligt första stycket är att avdrag för preliminär skatt på grund av 

arbetet görs i den andra staten. 

Om det råder tvist om i vilken stat den preliminära skatten skall tas ut och om Skatteverket 

träffar överenskommelse med behörig myndighet i den andra staten om att skatten skall tas ut 

där, får verket besluta att skatteavdrag enligt denna lag inte skall göras. 

 
Utländskt företag som utför arbete som entreprenör eller underentreprenör där Nacka 

kommun eller kommunalt bolag i kommunen är byggherre är skyldigt att månadsvis i 

efterhand rapportera såsom i punkt 1 och 2 ovan likvärdig information till Skatteverket. 

 

4. Entreprenören skall utge vite vid varje påtalat tillfälle som entreprenören eller någon av 

dennes underentreprenörer bryter mot vad som föreskrivs i punkt 2 eller 3. Vite utgår med 

25 000 kr per anställd och månad. 
 

5. Entreprenören är skyldig att inta dessa avtalsvillkor i avtal med underentreprenör som han 

i sin tur anlitar. Underlåtenhet att fullgöra denna skyldighet utgör grund för hävning av 

kontraktet såvitt avser återstående arbeten, se Administrativa Föreskrifter, AFC.8 vid 

Utförandeentreprenad och AFD.8 vid Totalentreprenad. 

http://www.id06.se/

